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VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

1709
8001

W546995
500 SEK

Citroen C5 -04
Manual coolers 

5DCBI 2,0I 5VXL ABS ESPDRAGKROK RAILS
CELLMÅTT: 565*380MM

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

26.084
A

4945
7275

W314041
750 SEK

VW Corrado -89
Throttle Housing 

2DCUPÈ 1,8I G60 5VXL,ABSSERVO,C-LÅS,FÄRDDATOR
G60

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

14.548
A

3656
8001

W168800
600 SEK

Peugeot 607 -02
Manual coolers 

4DSED 2,0I 5VXL ABS ACCC-LÅS SERVO 4*ELHISS
CELLMÅTT: 570*380MM

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

23.999
A

3641
8001

W55867
600 SEK

Peugeot 406 -02
Manual coolers 

5DCBI 2,0I 5VXL GRÅ
 

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

33.489
A

3656
8001

W46299
965 SEK

Peugeot 607 -03
Manual coolers 

4DSED 2,0I 5VXL ABS ESPACC,SERVO,FÄRDDATOR
CELLMÅTT: 570*378MM

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

18.102
A

3641
8001

W113807
550 SEK

Peugeot 406 -00
Manual coolers 

4DSED 2,0I 16V 5VXL ABSACC,SERVO,C-LÅS,DRAG
CELLMÅTT: 570*380MM

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

18.246
A

1362
7275

W47982
750 SEK

Audi A8, S8 -96
Throttle Housing 

4DSED 4,2I AUT,ABS,ACCC-LÅS,SERVO,XENON LJUS
INK GASMOTOR &amp; SPJÄLLKONTAKT, 0280120431 BOSCH

Svensk Bilåtervinning AB
019-450690

24.422
A


